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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41305042E

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit SEFERI ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Bill Klinton, Ndërtesa 31, Hyrja 1, Selitë, 
Farkë, Tiranë. 1045
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin dhe mirëmbajtjen sisteme softuerike, duke ofruar 

nga konceptualizimi deri tek mirëmbajtja dhe 
përditësimi/përmirësimi i tyre gjithashtu dhe të gjithë etapat 
e ciklit të zhvillimit të softuereve/sistemeve, duke përfshirë 
analizimin, dizajnimin, projektimin, kodimin, testimin, dhe 
mirëmbajtjen, gjithashtu zhvillimin e sistemeve të 
komunikimit, sigurisë apo migrimit si dhe përmirësimin e 
sistemeve aktuale informatike -  Ofrimin e licensave, qirave 
dhe shërbimeve me bazë abonimi për zgjidhjet softuerike 
apo sistemeve të tjera, zhvillimin e lojëra dhe platforma 
interaktive dixhitale për argëtim/edukim si dhe zhvillimin 
aplikacioneve mobile, web, desktop, sistemeve industriale, 
embedded, zgjidhjeve të inteligjencës artificiale (AI) për të 
automatizuar dhe përmirësuar proceset dhe shërbimet e 
biznesit - Menaxhimin e Hardware-it: Angazhimi në blerje, 
shitje, import-eksport dhe logjistikën e pajisjeve teknologjike 
dhe kompjuterike - Menaxhimi i të Dhënave: Përpunimi dhe 
analizimi i të dhëna të mëdha (BIG DATA) për të nxjerrë 
insajte dhe për të përmirësuar vendimmarrjen -  Dizajni 
UX/UI dhe Grafik: Ofrimin e shërbime të avancuara në 
dizajnimin e përvojës së përdoruesit (UX) dhe identitetit 
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visual (UI) dhe  sherbimeve te tjera kreative dhe realizime 
grafike - Përpunime audio-video (reklama, spote, dokumetar) 
- Kryerjen e kërkimit dhe zhvillim (Research & 
Development) për të prodhuar zgjidhje të avancuara në 
fushën e teknologjisë informatike dhe softuerit - Ofrimin 
zgjidhjeve outsourcing për profesionistët e teknologjisë, 
duke u shtrirë globalisht - Menaxhimin dhe realizimin e 
evente korporative, promovuese dhe konferenca, me një 
theks të veçantë në teknologji – Implementimin e strategjive 
e marketingut inovativ, përfshirë hulumtimin e tregut dhe 
matjen e opinionit publik, grumbullimin e të dhënave dhe 
statistikave (sondazhe, testimin e tregut) - Investimin në 
pasuritë të luajtëshme dhe të paluajtshme - Investimin në 
tregun e bursës brënda dhe jashte vendit – Kryerjen e 
transaksioneve tregtare, me pasuri dhe financiare, vendosjen 
e garancisë apo kryerjen e çdo transaksioni tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë - Themelimin apo zotërimin në pjesëmarrje, 
bashkëpunimi, lidhje e marrëveshjeve joint-venture apo të 
marrëveshjeve të ngjashme me shoqëri që kanë objekt të 
njëjtë apo lidhur me objektin e saj.
Olsi Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2024                Deri: 03/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “SEFERI ENTERPRISES” SHPK
E-Mail: olsiseferi.business@gmail.com 
business@seferienterprises.com 
Telefon: 0675623752  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F56602-AEE5-4069-8F7F-0FD23CB21311
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235962-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9363E2-7412-4A56-97EC-2CD3652C336C

